3. Akcjonariuszom Spółki Przejmowanej innym niż Spółka Przejmująca zostaną wypłacone dopłaty, o których mowa

w art. 492 § 2 k.s.h. w wysokości i na zasadach szczegółowo opisanych w Planie Połączenia. Łączna wysokość

przedmiotowych dopłat wynosi 26 295,17 zł, a ich wypłata następuje z kapitału zapasowego KCI.

4. Odkupione akcje spółki Gremi Inwestycje S.A. uprzywilejowane co do głosu w stosunku 5:1 wyceniono według

kursu na dzień 1 stycznia 2014 r. tj. 2,05 zł w łącznej kwocie 20 500,00 zł. Wartość ta ma charakter wyłącznie

prezentacyjny i nie jest równa transakcji kupna przedmiotowych akcji z dnia 16 grudnia 2015 r.

6.2 Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma na dzień 30 września 2015 r.  oraz

skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów pro forma za okres od 1 stycznia 2015 r. do 30  września

2015 r. wraz z objaśnieniami do korekt pro forma

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro
forma

na dzień 30 września 2015 r.

Nieskorygowane
informacje finansowe

Grupy Kapitałowej
KCI S.A.

Korekty pro
forma

Informacje
finansowe pro

forma
2015 s

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 099 -26 2 073
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez
rachunek zysków i strat 19 0 19

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 235 0 235

Zapasy 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 111 752 0 111 752
Grupa aktywów zakwalifikowanych jako przeznaczone do
sprzedaży 40 792 0 40 792

Nieruchomości inwestycyjne 133 448 0 133 448

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności 0 0 0

Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności 2 173 0 2 173

Wartości niematerialne 314 165 0 314 165

Wartość firmy 70 240 0 70 240

Inne wartości niematerialne  243 925 0 243 925

Rzeczowe aktywa trwałe  8 902 0 8 902

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 245 0 2 245

Inne aktywa 0 0 0

Aktywa, razem 615 830 -26 615 804

 Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 64 352 21 64 373

Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów (pożyczek) 32 923 0 32 923
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez
rachunek zysków i strat 0 0 0
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych dłużnych papierów
wartościowych 44 964 0 44 964

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 57 054 0 57 054

Rezerwy na pozostałe zobowiązania 2 796 0 2 796

Zobowiązania, razem 202 089 21 202 110

 Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki
dominującej, w tym: 340 162 10 949 351 111

Kapitał podstawowy 52 560 5 049 57 609

Akcje własne -2 027 0 -2 027

Pozostałe kapitały 266 004 28 207 294 211

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty 23 625 -22 307 1 318

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty z lat ubiegłych -10 186 -22 510 -32 696

Zysk (strata) netto  33 811 203 34 014

Udziały niekontrolujące 73 579 -10 996 62 583

Kapitał własny, razem 413 741 -47 413 694

Pasywa, razem 615 830 -26 615 804

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

145

Skonsolidowany rachunek zysków i strat
pro forma za okres

od 1 stycznia 2015 r.
do 30 września 2015 r.

Nieskorygowane
informacje finansowe

Grupy Kapitałowej
KCI S.A.

Korekty pro
forma Informacje

finansowe pro
forma 2015 s

Przychody i zyski 75 502 0 75 502

Przychody i zyski z inwestycji 32 826 0 32 826

Przychody ze sprzedaży towarów i usług 41 255 0 41 255

Pozostałe przychody i zyski operacyjne 1 346 0 1 346

Dodatnie różnice kursowe 75 0 75

Koszty i straty -70 886 0 -70 886

Koszty i straty z inwestycji -21 783 0 -21 783

Koszty operacyjne -42 708 0 -42 708

Pozostałe koszty i straty operacyjne -1 046 0 -1 046

Rezerwy i utrata wartości -2 422 0 -2 422

Ujemne różnice kursowe 15 0 15

Pozostałe koszty finansowe -2 942 0 -2 942

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 4 616 0 4 616

Pozostałe przychody finansowe 24 181 0 24 181

Udział w zyskach/ (stratach) jednostek wycenianych metodą
praw własności 834 0 834

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 29 631 0 29 631

 Podatek dochodowy 4 734 0 4 734

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 34 365 0 34 365

  Przypisany:

  Akcjonariuszom jednostki dominującej 33 811 203 34 014

  Do udziałów niekontrolujących 554 -203 351

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
pro forma za okres

od 1 stycznia 2015 r.
do 30 września 2015 r.

Nieskorygowane
informacje finansowe

Grupy Kapitałowej
KCI S.A.

Korekty pro
forma

Informacje
finansowe pro

forma

2015 s

Skonsolidowany zysk/strata netto 34 365 0 34 365

Inne całkowite dochody:

Inne całkowite dochody, które zostaną przekwalifikowane na zyski po spełnieniu określonych warunków

-   Korekty błędów  0 0 0

-   Różnice kursowe z przeliczenia 0 0 0

-   Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży -721 0 -721

-   Zabezpieczenie przepływów pieniężnych 0 0 0

-   Zmiany w nadwyżce z przeszacowania 0 0 0

-   Pozostałe dochody 666 0 666

-   Podatek dochodowy  0 0 0

Inne całkowite dochody, które nie zostaną przekwalifikowane na zyski lub straty

-   Pozostałe dochody 0 0 0

-   Podatek dochodowy 0 0 0

Razem inne całkowite dochody netto -55 0 -55

Całkowite dochody ogółem 34 310 0 34 310

  Przypisane:

  Akcjonariuszom jednostki dominującej 33 756 203 33 959

  Do udziałów niekontrolujących 554 -203 351

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

146

Korekta nr 2015 s

Pozycja Kwota Wyjaśnienie korekty

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty

-26 Korekta dotyczy opłacenia dopłat (opisane w założeniach do korekt pkt 3).

Zobowiązania z tytułu dostaw i

usług oraz pozostałe

zobowiązania

21 Korekta wynika z ujęcia zobowiązania z tytułu nabycia uprzywilejowanych akcji Gremi

Inwestycje S.A. w kwocie 21 tys. zł (opisane w założeniach do korekt pkt 4).

Kapitał podstawowy 5 049 Korekta kapitału zakładowego wynika z podwyższenia kapitału zakładowego  KCI w

drodze emisji akcji serii G + 5 049 tys. zł (opisane w założeniach do korekt pkt 1),

[…]

Zysk (strata) netto  203 Korekta dotyczy eliminacji zysku przypadającego na  udziały niekontrolujące, w związku

z  ujmowaniem Grupy Kapitałowej Gremi  Media S.A. metodą pełną  w kwocie 203 tys. zł

Udziały niekontrolujące -10 996 Korekta dotyczy eliminacji kapitału przypadającego  na  udziały niekontrolujące (od

momentu objęcia kontroli), w związku z  ujmowaniem Grupy Kapitałowej Gremi  Media

S.A. metodą pełną  w kwocie -10 996 tys. zł

Zysk (strata) netto przypisane

akcjonariuszom jednostki

dominującej

203 Opisane powyżej w pozycji „Zysk (strata) netto”

Zysk (strata) netto przypisane

udziałom niekontrolującym

-203 Opisane powyżej w pozycji „Zysk (strata) netto”

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

147

6.3 Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma na dzień 31 grudnia 2014 r. oraz skonsolidowane

sprawozdanie z całkowitych dochodów pro forma za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. wraz z

objaśnieniami do korekt pro forma

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro
forma

na dzień 31 grudnia 2014 r.

Nieskorygowane
informacje finansowe

Grupy Kapitałowej
KCI S.A.

Korekty pro
forma

Informacje
finansowe pro

forma
2014 s

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 230 -26 204
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez
rachunek zysków i strat 0 0 0

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 140 0 140

Zapasy 1 151 0 1 151

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 100 096 0 100 096
Grupa aktywów zakwalifikowanych jako przeznaczone do
sprzedaży 9 974 0 9 974

Nieruchomości inwestycyjne 161 291 0 161 291

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności 0 0 0

Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności 108 936 0 108 936

Wartości niematerialne 7 617 0 7 617

Wartość firmy 3 451 0 3 451

Inne wartości niematerialne i prawne 4 166 0 4 166

Rzeczowe aktywa trwałe  4 0 4

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 273 0 1 273

Inne aktywa 0 0 0

Aktywa, razem 390 712 -26 390 686

 Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 45 813 21 45 834

Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów (pożyczek) 293 0 293
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez
rachunek zysków i strat 0 0 0
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych dłużnych papierów
wartościowych 44 540 0 44 540

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 20 962 0 20 962

Rezerwy na pozostałe zobowiązania 0 0 0

Zobowiązania, razem 111 608 21 111 629

 Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki
dominującej, w tym: 257 773 10 746 268 519

Kapitał podstawowy 41 642 5049 46 691

Akcje własne 0 0 0

Pozostałe kapitały 77 127 28 207 105 334

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty 139 004 -22 510 116 494

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty z lat ubiegłych 143 425 -22 930 120 495

Zysk (strata) netto  -4 421 420 -4 001

Udziały niekontrolujące 21 331 -10 793 10 538

Kapitał własny, razem 279 104 -47 279 057

Pasywa, razem 390 712 -26 390 686

* W 2015 r. spółka KCI S.A. połączyła się m.in. ze spółką Jupiter SA. Połączenie tych jednostek zostało rozliczone metodą przejęcia i zostało

zidentyfikowane jako połączenie odwrotne. W efekcie rozliczenia połączenia odwrotnego w kolejnym skonsolidowanym sprawozdaniu

finansowym następuje kontynuacja sprawozdań finansowych spółki przejmującej z rachunkowego punktu widzenia i będącej równocześnie

spółką przejmowaną z prawnego punktu widzenia, tj. Jupiter S.A.

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

148

Skonsolidowany rachunek zysków i strat
pro forma za okres

od 1 stycznia 2014 r.
do 31 grudnia 2014 r.

Nieskorygowane
informacje finansowe

Grupy Kapitałowej
KCI S.A.

Korekty pro
forma
2014 s

Informacje
finansowe pro

forma

Przychody i zyski 25 745  0 25 745

Przychody i zyski z inwestycji 14 250  0 14 250

Przychody ze sprzedaży towarów i usług 10 844  0 10 844

Pozostałe przychody i zyski operacyjne 651  0 651

Dodatnie różnice kursowe 0  0 0

Koszty i straty -20 348  0 -20 348

Koszty i straty z inwestycji -1 287  0 -1 287

Koszty operacyjne -18 272  0 -18 272

Pozostałe koszty i straty operacyjne -754  0 -754

Rezerwy i utrata wartości 0  0 0

Ujemne różnice kursowe 0  0 0

Pozostałe koszty finansowe -35  0 -35

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 5 397  0 5 397

Pozostałe przychody finansowe 0  0 0

Udział w zyskach/ (stratach) jednostek wycenianych metodą
praw własności -7 462  0 -7 462

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -2 065  0 -2 065

 Podatek dochodowy 44  0 44

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej -2 021  0 -2 021

  Przypisany:

  Akcjonariuszom jednostki dominującej -4 421  420 -4 001

  Do udziałów niekontrolujących 2 400  -420 1 980

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
pro forma za okres

od 1 stycznia 2014 r.
do 31 grudnia 2014 r.

Nieskorygowane
informacje finansowe

Grupy Kapitałowej
KCI S.A.

Korekty pro
forma
2014 s

Informacje
finansowe pro

forma

Skonsolidowany zysk/strata netto  -2 021  0  -2 021

Inne całkowite dochody:

Inne całkowite dochody, które zostaną przekwalifikowane na zyski po spełnieniu określonych warunków

-   Korekty błędów  0  0 0

-   Różnice kursowe z przeliczenia 0  0 0

-   Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 327  0 327

-   Zabezpieczenie przepływów pieniężnych 0  0 0

-   Zmiany w nadwyżce z przeszacowania 0  0 0

-   Pozostałe dochody 0  0 0

-   Podatek dochodowy  0  0 0

 -   Pozostałe dochody 0  0 0

-   Podatek dochodowy 0  0 0

Razem inne całkowite dochody netto 327  0 327

Całkowite dochody ogółem -1 694  0 -1 694

  Przypisane:  0  0 0

  Akcjonariuszom jednostki dominującej -4 094  420 -3 674

  Do udziałów niekontrolujących 2 400  -420 1 980

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

149

Dla celów planowanego połączenia, zgodnie z zasadami metody łączenia udziałów dokonano następujących korekt:

Korekta nr 2014 s

Pozycja  Kwota Wyjaśnienie korekty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty -26 Korekta dotyczy opłacenia dopłat (opisane w założeniach do korekt pkt 3).

Zobowiązania z tytułu dostaw i

usług oraz pozostałe zobowiązania

21 Korekta wynika z ujęcia zobowiązania z tytułu nabycia uprzywilejowanych akcji Gremi

Inwestycje S.A. w kwocie 21 tys. zł (opisane w założeniach do korekt pkt 4).

[…]

z  ujmowaniem Grupy Kapitałowej Gremi  Media S.A. metodą pełną  w kwocie 420 tys. zł

Udziały niekontrolujące -10 793 Korekta dotyczy eliminacji kapitału przypadającego  na  udziały niekontrolujące (od

momentu objęcia kontroli), w związku z  ujmowaniem Grupy Kapitałowej Gremi

Inwestycje S.A. metodą pełną  w kwocie -10 793 tys. zł

Zysk (strata) netto przypisane

akcjonariuszom jednostki

dominującej

420 Opisane powyżej w pozycji „Zysk (strata) netto”

Zysk (strata) netto przypisane

udziałom niekontrolującym

-420 Opisane powyżej w pozycji „Zysk (strata) netto”

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

150

6.4 Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma na dzień 30 września 2015 r.  oraz jednostkowe

sprawozdanie z całkowitych dochodów pro forma za okres od 1 stycznia 2015 r. do 30 września 2015 r.  wraz z

objaśnieniami do korekt pro forma

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji
finansowej
pro forma

na dzień 30 września 2015 r.

Nieskorygowane informacje
finansowe  Korekty pro forma

In
fo

rm
a
c
je

fi
n

a
n

s
o

w
e

p
ro

 f
o

rm
a

KCI

Gremi
Inwesty

cje UMW*
Suma

KCI+GI 1/2015j 2/2015j

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 959 0 0 959 -26 0 933
Aktywa finansowe wyceniane w wartości
godziwej przez rachunek zysków i strat 19 0 0 19 0 0 19

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 170 275 42 342 9 541 222 158 -4 388 0 217 770

Zapasy 0 0 0 0 0 0 0
Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności 84 362 9 380 0 93 742 0 -2 93 740
Grupa aktywów zakwalifikowanych jako
przeznaczone do sprzedaży 40 792 0 0 40 792 0 0 40 792

Nieruchomości inwestycyjne 133 448 0 0 133 448 0 0 133 448
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu
zapadalności 0 0 0 0 0 0 0
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą
praw własności 0 0 0 0 0 0 0

Wartości niematerialne 15 216 0 231 0 0 231

Wartość firmy 0 0 0 0 0 0 0

Inne wartości niematerialne i prawne 15 216 0 231 0 0 231

Rzeczowe aktywa trwałe  3 0 0 3 0 0 3
Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 2 245 467 0 2 712 0 0 2 712

Inne aktywa 0 0 0 0 0 0 0

Aktywa, razem 432 118 52 404 9 541 494 063 -4 414 -2 489 647

   Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 40 634 1 134 0 41 768 21 -2 41 787
Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów
(pożyczek) 1 543 929 0 2 472 0 0 2 472
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości
godziwej przez rachunek zysków i strat 0 0 0 0 0 0 0
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych dłużnych
papierów wartościowych 44 964 0 0 44 964 0 0 44 964
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 17 468 0 0 17 468 0 0 17 468

Rezerwy na pozostałe zobowiązania 1 391 40 0 1 431 0 0 1 431

Zobowiązania, razem 106 000 2 103 0 108 103 21 -2 108 122

 Kapitał podstawowy 52 560 10 914 0 63 474 -5 865 0 57 609

Akcje własne -2 027 0 0 -2 027 0 0 -2 027

Pozostałe kapitały 297 381 27 305 9 541 334 227 1 430 982 336 639

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty -21 796 12 082 0 -9 714 0 -982 -10 696
Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty z lat
ubiegłych -45 425 10 835 0 -34 590 0 0 -34 590

Zysk (strata) netto  23 629 1 247 0 24 876 0 -982 23 894

Kapitał własny, razem 326 118 50 301 9 541 385 960 -4 435 0 381 525

Pasywa, razem 432 118 52 404 9 541 494 063 -4 414 -2 489 647

*UMW- ujednolicenie metod wyceny.

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

151

Jednostkowy rachunek zysków i strat
pro forma za okres

od 1 stycznia 2015 r.
do 30 września 2015 r.

Nieskorygowane informacje
finansowe  Korekty pro forma

In
fo

rm
a
c
je

fi
n

a
n

s
o

w
e

p
ro

 f
o

rm
a

KCI

Gremi
Inwesty

cje

UMW*
Suma

KCI+GI 1/2015j 2/2015j

Działalność kontynuowana

Przychody i zyski 33 435 5 513 0 38 948 0 -1 047 37 901

Przychody i zyski z inwestycji 27 974 1 470 0 29 444 0 -1 032 28 412

Przychody ze sprzedaży towarów i usług 4 513 3 966 0 8 479 0 -15 8 464

Pozostałe przychody i zyski operacyjne 948 77 0 1 025 0 0 1 025

Dodatnie różnice kursowe 0 0 0 0 0 0 0

Koszty i straty -31 319 -4 733 0 -36 052 0 65 -35 987

Koszty i straty z inwestycji -21 308 0 0 -21 308 0 0 -21 308

Koszty operacyjne -6 646 -4 661 0 -11 307 0 15 -11 292

Pozostałe koszty i straty operacyjne -929 -42 0 -971 0 0 -971

Rezerwy i utrata wartości -126 0 0 -126 0 0 -126

Ujemne różnice kursowe -80 0 0 -80 0 0 -80

Pozostałe koszty finansowe -2 230 -30 0 -2 260 0 50 -2 210

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 2 116 780 0 2 896 0 -982 1 914

Pozostałe przychody finansowe 17 937 0 0 17 937 0 0 17 937

Udział w zyskach/ (stratach) jednostek
wycenianych metodą praw własności 0 0 0 0 0 0 0

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 20 053 780 0 20 833 0 -982 19 851

 Podatek dochodowy 3 576 467 0 4 043 0 0 4 043

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej 23 629 1 247 0 24 876 0 -982 23 894

*UMW- ujednolicenie metod wyceny.

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych
dochodów

pro forma za okres
od 1 stycznia 2015 r.

do 30 września 2015 r.

Nieskorygowane informacje
finansowe  Korekty pro forma

In
fo

rm
a
c
je

fi
n

a
n

s
o

w
e

p
ro

 f
o

rm
a

KCI

Gremi
Inwesty

cje

UMW*
Suma

KCI+GI 1/2015j 2/2015j

Zysk/strata netto 23 629 1 247 0 24 876 0 -982 23 894

Inne całkowite dochody:
 Inne całkowite dochody, które zostaną przekwalifikowane na zyski po spełnieniu określonych warunków

-   Korekty błędów  0 0 0 0 0 0 0

-   Różnice kursowe z przeliczenia 0 0 0 0 0 0 0

-   Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 73 050 0 9 541 82 591 -673 982 82 900

-   Zabezpieczenie przepływów pieniężnych 0 0 0 0 0 0 0

-   Zmiany w nadwyżce z przeszacowania 0 0 0 0 0 0 0

-   Pozostałe dochody 665 0 0 665 0 0 665
-   Podatek dochodowy  0 0 0 0 0 0 0

 Inne całkowite dochody, które nie zostaną przekwalifikowane na zyski lub straty

-   Pozostałe dochody 0 0 0 0 0 0 0

-   Podatek dochodowy 0 0 0 0 0 0 0

Razem inne całkowite dochody netto 73 715 0 9 541 83 256 -673 982 83 565

Całkowite dochody ogółem 97 344 1 247 9 541 108 132 -673 0 107459

*UMW- ujednolicenie metod wyceny.

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

152

Dla celów planowanego połączenia, zgodnie z zasadami metody łączenia udziałów dokonano następujących korekt:

Korekta nr 1/2015j

Pozycja  Kwota Wyjaśnienie korekty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty -26 Korekta dotyczy opłacenia dopłat (opisane w założeniach do korekt pkt 3).

Aktywa finansowe dostępne do

sprzedaży

-4 388 Korekta wynika z wyłączenia wartości 2 321 429 akcji Gremi Inwestycje S.A.

będących w posiadaniu KCI na dzień 30.09.2015 r. i wycenionych w wartości

[…]

wyemitowanych przez KCI, będących w posiadaniu Gremi Inwestycje naliczonych w

okresie od dnia 01.01.2015 r. do dnia 30.09.2015 r. w kwocie 50 tys. zł.

Inne całkowite dochody -Aktywa

finansowe dostępne do sprzedaży

982 Korekta pozycji dotyczy odwrócenia ujęcia wyceny papierów wartościowych

w kapitale z aktualizacji wyceny w związku z  transakcją  z  dnia 1.07.2015 r., w

wyniku której pomiędzy Gremi Inwestycje S.A. a KCI S.A. została zawarta umowa

datio in solutum, na mocy której KCI S.A. rozliczyła zobowiązanie wobec Gremi

Inwestycje S.A. w zamian za przeniesienie na Gremi Inwestycje S.A. własności

posiadanych 61 Udziałów Gremi Media sp. z o.o. (poprzednio: Presspublica sp. z

o.o.) w kwocie 982 tys. zł

6.5 Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma na dzień 31 grudnia 2014 r. oraz sprawozdanie z

całkowitych dochodów pro forma za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. wraz z objaśnieniami do

korekt pro forma

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji
finansowej
pro forma

na dzień 31 grudnia 2014 r.

Nieskorygowane
informacje
finansowe  Korekty pro forma

In
fo

rm
a
c
je

fi
n

a
n

s
o

w
e

p
ro

 f
o

rm
a

KCI*

Gremi
Inwestycj

e
Suma

KCI+GI 1/2014j 2/2014j

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 304 65 369 -26 0 343
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej
przez rachunek zysków i strat 19 0 19 0 0 19

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 1 130 8 670 9 800 0 0 9 800

Zapasy 1 441 0 1 441 0 0 1 441
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności 36 875 40 492 77 367 0 -30 77 338
Grupa aktywów zakwalifikowanych jako
przeznaczone do sprzedaży 0 0 0 0 0 0

Nieruchomości inwestycyjne 91 183 0 91 183 0 0 91 183
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu
zapadalności 0 0 0 0 0 0
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw
własności 0 0 0 0 0 0

Wartości niematerialne 15 449 464 0 0 464

Wartość firmy 0 0 0 0 0 0

Inne wartości niematerialne  15 449 464 0 0 464

Rzeczowe aktywa trwałe  15 0 15 0 0 15

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 139 0 139 0 0 139

Inne aktywa 0 0 0 0 0 0

Aktywa, razem 131 121 49 677 180 798 -26 -30 180 742

   Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 85 433 623 86 056 4 936 -30 90 962
Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów
(pożyczek) 450 0 450 0 0 450
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości
godziwej przez rachunek zysków i strat 0 0 0 0 0 0
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych dłużnych
papierów wartościowych 0 0 0 0 0 0

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

154

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 6 102 0 6 102 0 0 6 102

Rezerwy na pozostałe zobowiązania 1 339 0 1 339 0 0 1 339

Zobowiązania, razem 93 324 623 93 947 4 936 -30 98 853

Kapitał podstawowy 18 197 10 914 29 111 -5 865 0 23 246

Akcje własne -234 0 -234 0 0 -234

Pozostałe kapitały 24 322 27 305 51 627 903 0 52 530

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty -4 488 10 836 6 347 0 0 6 347
Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty z lat
ubiegłych -15 415 9 626 -5 789 0 0 -5 789

Zysk (strata) netto  10 927 1 210 12 137 0 0 12 137

Kapitał własny, razem 37 797 49 054 86 851 -4 962 0 81 889

Pasywa, razem 131 121 49 677 180 798 -26 -30 180 742

*W 2015 r. spółka KCI S.A. połączyła się ze spółkami KCI S.A. ze spółkami zależnymi: Centrum Zabłocie sp. z o.o., KCI Development sp. z

o.o. Wrocławska sp. komandytowa oraz KCI Development sp. z o.o. Przy rozliczeniu opisanych połączeń zastosowano metodę łączenia

udziałów, która skutkuje przekształceniem w sprawozdaniu finansowym danych porównawczych (m.in. wg stanu na 31 grudnia 2014 r.) w

taki sposób, jakby połączenie nastąpiło na początek porównywalnego okresu. W związku z powyższym na potrzeby sporządzenia niniejszej

informacji finansowej pro forma na dzień 31 grudnia 2014 r. przyjęto przekształcone dane, a szczegółowy sposób dokonania przekształceń

został opisany punkcie 13.12.15  Śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej KCI S.A. za

okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2015 r. zawierającego kwartalną skróconą informację finansową KCI S.A.”  opublikowanego

raportem okresowym dnia 12 listopada 2015 r.

Jednostkowy rachunek zysków i strat
pro forma za okres

od 1 stycznia 2014 r.
do 30 września 2014 r.

Nieskorygowane
informacje
finansowe  Korekty pro forma

In
fo

rm
a
c
je

fi
n

a
n

s
o

w
e

p
ro

 f
o

rm
a

KCI*

Gremi
Inwestycj

e
Suma

KCI+GI 1/2014j 2/2014j

Działalność kontynuowana

Przychody i zyski 21 160 3 164 24 324 0 -144 24 180

Przychody i zyski z inwestycji 9 682 2 938 12 620 0 0 12 620

Przychody ze sprzedaży towarów i usług 10 612 0 10 612 0 -144 10 468

Pozostałe przychody i zyski operacyjne 866 226 1 092 0 0 1 092

Dodatnie różnice kursowe 0 0 0 0 0 0

Koszty i straty -12 916 -1 954 -14 870 0 144 -14 726

Koszty i straty z inwestycji -1 739 -708 -2 447 0 0 -2 447

Koszty operacyjne -9 119 -1 017 -10 136 0 144 -9 992

Pozostałe koszty i straty operacyjne -1 599 -197 -1 796 0 0 -1 796

Rezerwy i utrata wartości -88 0 -88 0 0 -88

Ujemne różnice kursowe -156 0 -156 0 0 -156

Pozostałe koszty finansowe -215 -32 -247 0 0 -247

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 8 244 1 210 9 454 0 0 9 454

Pozostałe przychody finansowe 407 0 407 0 0 407

Udział w zyskach/ (stratach) jednostek
wycenianych metodą praw własności 0 0 0 0 0 0

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 8 651 1 210 9 861 0 0 9 861

 Podatek dochodowy 2 276 0 2 276 0 0 2 276

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 10 927 1 210 12 137 0 0 12 137

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

155

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych
dochodów

pro forma za okres
od 1 stycznia 2014 r.

do 30 września 2014 r.

Nieskorygowane
informacje
finansowe  Korekty pro forma

In
fo

rm
a
c
je

fi
n

a
n

s
o

w
e

p
ro

 f
o

rm
a

KCI*

Gremi
Inwestycj

e
Suma

KCI+GI 1/2014j 2/2014j

Zysk/strata netto 10 927 1 210 12 137 0 0 12 137

Inne całkowite dochody:
Inne całkowite dochody, które zostaną przekwalifikowane na zyski po spełnieniu określonych warunków

-   Korekty błędów  0 0 0 0 0 0

-   Różnice kursowe z przeliczenia 0 0 0 0 0 0

-   Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 0 0 0 0 0 0

-   Zabezpieczenie przepływów pieniężnych 0 0 0 0 0 0

-   Zmiany w nadwyżce z przeszacowania 0 0 0 0 0 0

-   Pozostałe dochody 0 0 0 0 0 0
-   Podatek dochodowy  0 0 0 0 0 0

Inne całkowite dochody, które nie zostaną przekwalifikowane na zyski lub straty

-   Pozostałe dochody 0 0 0 0 0 0

-   Podatek dochodowy 0 0 0 0 0 0

Razem inne całkowite dochody netto 10 927 1 210 12 137 0 0 12 137

Całkowite dochody ogółem 10 927 1 210 12 137 0 0 12 137

*W 2015 r. spółka KCI S.A. połączyła się ze spółkami KCI S.A. ze spółkami zależnymi: Centrum Zabłocie sp. z o.o., KCI

Development sp. z o.o. Wrocławska sp. komandytowa oraz KCI Development sp. z o.o. Przy rozliczeniu opisanych połączeń

zastosowano metodę łączenia udziałów, która skutkuje przekształceniem w sprawozdaniu finansowym danych

porównawczych (m.in. wg stanu na 31 grudnia 2014 r.) w taki sposób, jakby połączenie nastąpiło na początek

porównywalnego okresu. W związku z powyższym na potrzeby sporządzenia niniejszej informacji finansowej pro forma za

okres od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. przyjęto przekształcone dane, a szczegółowy sposób dokonania